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Høringsuttalse  - Styrket  demokrati i Den norske kirke

Det vises til høringsbrev og vedlagt innstilling om  Styrket demokrati i Den norske kirke  fra Kultur og
kirkedepartementet datert 30. mai 2008, mottatt i vårt postmottak den 17. juni. Vi takker for muligheten til å avgi
uttalelse i saken men vil samtidig påpeke den korte høringsfristen og de begrensninger dette setter for behandlingen av
saken.

Menighetsrådet behandlet saken i sitt møte den 9.september og vil fremme følgende synspunkter:

Grønland menighetsråd stiller seg grunnleggende positivt på de fremlagte forslag for å styrke demokratiet i Den norske
kirke, og vil uttrykke sin anerkjennelse til det arbeid som på kort tid er lagt ned med innstillingen.

Vi imøteser ordninger med økt bruk av direkte valg til bispedømmeråd og kirkemøte, og vil gå inn for at Oslo
bispedømme blir ett av de områder hvor den foreslåtte ordning 2 med direkte valg av et flertall leke medlemmer og
indirekte valg fra menighetsrådene av 3 leke medlemmer prøves ut.

For å styrke menighetsrådenes posisjon og dermed øke motivasjonen for å sitte i menighetsråd er det viktig at
menighetsrådenes stemmer blir vektet mer enn i dag.

Det er viktig at valg til bispedømmeråd og kirkemøte sikrer representasjon for alle områder i bispedømmet og at
folkerike områder hvor stemmene lett fordeles på mange kandidater også sikres representasjon i bispedømmeråd og
kirkemøte.

Grønland menighetsråd er positive til at kirkelige valg samkjøres med andre valg. Forsøkene fra valget i 2005 med å
kombinere tid og sted for kirkelige og øvrige valg, førte til en tydelig økning i valgdeltakelsen i vårt område. Enkelte av
de valglokaler Oslo kommune tildelte oss var lite tilgjengelige for potensielle velgere og derfor er det viktig at
gjeldende lov sikrer at lokalitetene er lett tilgjengelige.

For at demokratireformen skal kunne lykkes, er det avgjørende at det settes av tilstrekkelige midler til informasjon, og
at utsendelse med valgkort kombineres med nyttig og konkret informasjon knyttet til de lokale forhold.
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